Original sur parchemin. Huit petits sceaux des éclie-
vins pendant sur double queue de parchemin. (Sub
sistent 1, 3, 4, 5 et fragments de 8.) 

Nos receptor et scabini curie Lenculensis, scilicet 
Florentius, Henricus de Molendino, Egidius de Hep-
penart, Libertus de Bergenhusen, Johannes de Libra, 
Macharius de Hoghem et Marsilius de Montenaken, 
protestamur quod in nostra presentia personaliter 
constituta, Megtildis, relicta Johannis Swevi, quon-
dam nostri conscabini, effestucando renunciavit dimi-
dietati suarum terrarum seu bonorum, que quidem 
vel quas ipsa Megtildis et suus maritus Johannes pre-
dictus tenuerunt a domino nostro duce Brabantie, 
nomine pacti, seu pactione solvere consueverunt here-
ditarie, de ipsis bonis ad opus Henrici dicti Beyer, 
filii sui, et deinde [?] se mortuam fecit; que quidem 
dimidietas terrarum seu bonorum predictorum ipsi 
Henrico conpetebat, tamquam pars dicta wkensdeyl » (x) 
sita in hiis locis inferius scriptis adhuc indivisis, 
videlicet quatuor bonnaria vel circiter supra viam 
de Wylre f2); item ab illa parte Wilre unum jurnale; 
Item, pênes Hoclem (3), unum bonarium cum dimi-
dio bonnarii. Item, apud Woestkukle pênes Dols-
berg (4), triginta et sex magne virge. Item, in loco 

(M « Kindsdeel », pa r t d'enfant. 
(2) Wolre, dép. de Maestricht. 
(3) Heukelom, dép. de Vroenhoven (voir sup., p . 46, n . 2). 
(*) Dousberg. 
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dicto Nuoefberg (*), pênes curiam dictam Rolinghen, 
una petia. Item, prope curiam dictam Stokenhoef (a), 
dimidium bonnarii. Item, una petia inter Kestele (3) 
et arborem dictam Boemken. Item, supra viam dictam 
Molenwech, una petia. Item, versus Kadenberg (*), 
pênes terram Lodewici Casei, sex jurnalia. Item, 
ibidem ex opposite», dimidium bonnarii vel circiter. 
Item, supra viam que tendit de Steriocks versus 
patibulum, quinque jurnalia. Item, prope curiam 
dictam Stoken (2), una petia jacens pênes terram 
dicti Theoderici de Eynenberg, quondam militis. 
Hoc facto, idem Henricus Beyer renunciavit effes-
tucando predicte dimidietati terrarum seu bonorum 
supra scriptorum, et insuper etiam renuntiavit dimi
dietati terre, videlicet duorum bonnariorum et̂  
dimidii bonnarii, u[na cum] jurnale et dimidio jur-
nalis, quam quidem terram ipse Henricus singula-
riter tenebat nomine pacti a domino nostro duce 
predicto, de qua quidem terra septem virge cum 
dimidia jacent pênes [...] inferius zavelkule, ab ista 
parte Wilre, et residuum inter Kestele et arborem 
supradictum dependentem a curia Lenculensi pre-
dicta, ad opus Henrici, filii Johannis de Libra scabini 
supradicti, et tantum fecit quod satisfactum fuit 
tempore effestucationis. Datum A° Domini millesimo 
trifcentesimo] octavo, feria quarto ante festum beati 
Egidii abbatis.